
Uchwała Nr XXVII/238/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

w sprawie likwidacji Filii Biblioteki „Sady” w Pyrzycach  wchodzącej w skład 

Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym    (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 13 ust.1 i 5 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997r.  o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 

z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Likwiduje się filię biblioteczną „Sady” w Pyrzycach przy ul. Słonecznej 

wchodzącą w skład Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 

 

§ 2. Majątek ruchomy filii bibliotecznej „Sady” w Pyrzycach w tym 

księgozbiór, zostanie przekazany do pozostałych  filii Pyrzyckiej Biblioteki 

Publicznej, które zagospodarują go zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  

      Paweł Chyt 
 


